
170 °C

160 °C

150 °C

Objevte SensoCare.  
Tvořte účesy na maximum. 

Braun Satin·Hair 7 SensoCare

1. na světě



Jak dobře znáte své vlasy?

Věděli jste, že každý pramen vlasů je odlišný?

Jak můžete vědět, že si upravujete vlasy bezpečně?

Víte, při jaké teplotě pracuje vaše žehlička? 

Konečně je zde žehlička, která bere v úvahu všechny 
odlišnosti vašich vlasů a umožňuje vám neomezenou 
úpravu vlasů s maximální ochranou před teplem. 

Poté
Zdravě vypada-
jící, lesklé, hladké
vlasy

1. na světě: 
SensoCare.

Výsledky hovoří samy 
za sebe. 

SensoCare. Inteligentní žehlička.

Před
Nakadeřené, 
lehce poškozené
vlasy



180 °C

170 °C

Čím se SensoCare liší?

Proč žehlička, kterou používáte,  
nemusí být ta správná pro vaše vlasy?

Možná vaše žehlička více škodí, než pomáhá. 
Některé žehličky vlasů na trhu udržují stálou teplotu, 
která je pro vaše vlasy příliš vysoká, a to způsobuje 
poškození. Pouze SensoCare snímá teplotu vlasů 
20x za sekundu a průběžně upravuje teplotu 
žehlicích destiček, aby byly vaše vlasy co nejvíce 
chráněny před horkem.

Automatická úprava teploty
Průběžně upravuje teplotu od kořínků ke konečkům  
pro maximální ochranu před horkem a nejlepší účes

Zabudované senzory
Načítají teplotu vlasů 20x za sekundu a snímají míru  
vlhkosti každého pramene pro hladší, trvalejší účes

Pokyny na pokročilém displeji
Poskytuje zpětnou vazbu o průběhu úpravy pro lepší 
výsledky při menším počtu tahů

Keramické žehlicí desky Nanoglide
Pro 3x hladší skluz než u běžných žehlicích desek, 
plovoucí destičky, které brání poškození vlasů

1. na světě

chráněny před horkem.

1. na světě

Tvar vhodný pro tvorbu kadeří  

a chladná špička
Pro možnost vytváření dokonalých kadeří a vln



Informujte se více o nabídce výrobků pro úpravu vlasů na braun.com.

Nabídka výrobků péče o vlasy Satin-Hair:

Klasické vlny DrdolPařížský šik styl Sexy vlny

Vytvořte si účesy samy pomocí našeho návodu krok za krokem na braun.com.

Jak vytvářet účes se SensoCare:

Satin·Hair 7
SensoCare

Satin·Hair 7
Colour

Satin·Hair 7
Straightener

Satin·Hair 5
Multistyler

Zabudované 
senzory upravují teplotu od 
kořínků ke konečkům

Poskytuje zpětnou vazbu 
během úpravy vlasů pro 
neustálé zlepšování

Ochrana barvených vlasů

Tvar umožňující 
formování kadeří

Navrženo pro zachování 
a/nebo obnovení 
rovnováhy vlhkosti vlasů

Proti kroucení 
a antistatické

Keramické destičky Nano-
glide pro 3x hladší skluz 
oproti běžným destičkám

Možné ruční 
nastavení teploty

Patentované
plovoucí destičky
pro rovnoměrné
rozmístění tlaku
na vlasy


